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Naroznik Zewnetrzny BRYZA
150 ( dowolny kat ) - BRAZ

Cena brutto 61,14 zi

Cena netto 49,71 zt
Dostepnos¢ Na zamowienie
Czas wysyiki 35-42 dni

Numer katalogowy 0000002542
Kod producenta 63-262

Kod EAN 5900805025930
Producent CELLFAST

Opis produktu
PROSZE O PODANIE KATA
SYSTEM 150

Rynna 150 mm z rura spustowa 110 mm Duze obiekty budownictwa mieszkaniowego, przemystowego i
komercyjnego
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NAROZNIK ZEWNETRZNY

Specyfikacia
System | Kat
a0°
75 dowaolny
wielopt.
90"
100 dowalny
wielopt.
a0*®
125 dowolny
wielopt.
a0
150 dowolny
wielopf.

Dostgpne kolory

Biaty
B0-061
60-261
60-260B
61-061
51-261
51-2608
62-061
62-261
522608
63-061
63-261
53-2608I

I Brgzowy
60-062

60-262
60-260BR
61-062
61-262
61-260BR
62-062
B2-262
62-260BR
6:3-062
6:3-262
63-260BR

M Czerwony

60-063

60-263

60-260CZ

i1
B

6

62

1-063
1-263
1-260CZ
-063

62-263
62-260CZ

6

3-063

Grafitowy
G0-064
60-264
B0-260GR
61-064
61-264
61-260GR
62-064
B2-264
62-260GR
63-064
63-264
63-260GR

M Zielony
50-065
60-265
60-2607|

62-065
62-265
62-26071

M Ceglasty
60-066
60-266
60-260CE

62-066
B2-266

£2-260CE

System

100

Miedziany |l Czarny

60-069
60-269
60-260CZE

62-069
62-269

62-260CZE

Kat

90°

dowolny
wieloptaszczyznowy
a0°

dowolny
wieloptaszczyznowy
g0°

dowalny
wieloptaszczyznowy
q0°

dowolny

wieloptaszczyznowy

Logistyka

Opzk. zhior

5] L2
[mm]  [mm]
155 645

na zamdwienie
na zamdwienie
216,5 96,5
na zamawienie
na zamawienie
2645 1145

na zamdwienie

na zamdwienie
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